PROJETO DE LEI Nº 16, DE 09 DE JUNHO DE 2016.

Acrescenta programação ao anexo do

Calendário de Eventos Culturais, Esportivos

e Turísticos para o exercício de 2016.

Art. 1° Fica acrescentada ao anexo do Calendário de Eventos Culturais,

Esportivo e Turísticos para o exercício de 2016, a seguinte programação:

AGOSTO

* Maratona de revezamento 80 km

13 Festival Nativista 1º Terra do Ouro

  Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE LAVRAS DO SUL, 09 de junho de 2016.

  Alfredo Mauricio Barbosa Borges

                  Prefeito

LGS